contendo, pelo menos, o objeto, à finalidade e o detalhamento daaplicação dos recursos.

CLÁUSULA TERCEIRA - DOS RECURSOS FINANCEIROS.
1 - O montante toial de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente Termo de Colaboraçãoé de R$ 35.900,00 (trinta e cinco mil e novecentos reais)

8:2 À ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para a execução do presente termo de colaboração,recursos em parcela única no velor de 35.900,00 (trinta e cinco mil reais e novecentos reais), correndo a despesaà conta da dotação orçamentária nº.